
Referat fra møte i FAU 22. mai 2025 
Til stede: Reyes Serrano, Karina Tofting Ripe, Silja Sørhaug, Trine Kalland, Ann-Kristin Mo, Bente 
Langø, Bjarte Brekke, Ane Wilhelmsen-Langeland, Alessandra Gallina, Kenneth Fjørstad, Nils 
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Skolenedleggelsessaken 
Trine kan representere FAU på møte med kommunen 3. juni. 

Det ble diskutert hva skolen mener om skolestrukturforslaget. Rektor orienterte. Han forstår at 
dette er en vanskelig sak for mange. Fra skolens ståsted er det forhold som både veier for og 
mot. Forhold som veier tungt, er at det er manglende kapasitet til å drive Kyrkjekrinsen skole slik 
den er nå. Både Kyrkjekrinsen og Breimyra er for små som ungdomsskoler, og det betyr at det er 
for få ressurser tilgjengelig til å støtte opp om det apparatet som trengs for å drive skolene. I 
tillegg må fasilitetene oppgraderes på begge skolene. Det mangler arealer til den praktiske delen 
av opplæringen, idrettsarena, sosiale soner og ettermiddagsaktiviteter, og en konsentrasjon av 
ungdomsskoleelevene vil utløse ressurser som gjør det mulig å få dette til. 

Når det gjelder barnetrinnet, er det for få barn pr. idag. Mange søker seg til andre skoler, og med 
for få barn som blir værende på barnetrinnet på Kyrkjekrinsen, er det risiko for å falle utenfor. I 
tillegg har Kyrkjekrinsen blitt rekrutteringsarean for rus blant barn på mellomtrinnet. 

Det var diskusjon i FAU om utfordringer med skolevei, at barn kan miste venner, og at det er uro 
blant en del barn på Kyrkjekrinsen idag på grunn av rykter som går. Rektor er klar over 
utfordringene. Her er det viktig med foreldreengasjement blant dem det gjelder. 

Det ble til slutt konsensus om følgende: 

 Skolen er nødt til å argumentere utfra deres behov. 
 FAU stiller seg imot nedleggelse av barnetrinnet av hensyn til de barna som må bytte 

skole, men har forståelse for argumentene som taler for. 
 Hvis det ender opp med nedleggelse av barnetrinnet, mener FAU at skoleveier må 

trygges, og det må settes inn et apparat som sikrer at barn ikke blir sendt alene til ny 
skole, men at barn får fortsatt gå på skole med venner. 

Første møte til høsten 
Første møte til høsten er torsdag 21. august. 


